РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Тарасовского

сельского поселения от 08.11.2019 № 16

«О налоге на имущество физических лиц»

	Принято

Собранием депутатов
	06  декабря  2019  года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 08.11.2019 № 16 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 29.11.2018 №83 «О налоге на имущество физических лиц»»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

И.В. Гладкий

п. Тарасовский

06 декабря 2019 года

№ 20